
Kontakty: www.chilli-kolobezky.cz, E-mail: info@chilli-kolobezky.cz, Tel.: +420 771 114 175

www.chilli-kolobezky.cz

Aktuální ke dni tisku: 01.06.2025 14:18

Chilli deska Ventus 48 cm - černá

Cena: 3 300,- Kč
Cena v EUR: 132.37,- €
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: CED0059
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Desky

Popis zboží
Deska Chilli Ventus je vysoce kvalitní nášlapná deska určená pro freestyle koloběžky. Jedná se o variantu s rozměry 480 × 115 mm, která skvěle sedne jezdcům,
kteří hledají maximální obratnost a rychlost při rotacích, jako jsou tailwhipy nebo barspiny. Navržena s ohledem na potřeby náročných skatepark riderů, kombinuje
precizní zpracování, moderní geometrii a mimořádně nízkou hmotnost pouhých 1 134 g – což je v této délce výjimečná hodnota. Díky tomu je ideální pro rychlé
rotace, technické triky i dlouhé sessions bez zbytečné únavy.

Vyrobena je z odolného hliníku 6061 T6, osazená dvoudílným, pevně svařovaným krkem a je kompatibilní s integrovaným hlavovým složením. Je určena pro kolečka
až do 110 mm, s osou o průměru 8 mm a šířkou středu 24 mm. Mírný concave tvar zajišťuje lepší kontrolu a jistější postoj při dopadech i náročnějších tricích.

Součástí balení je také Flex fender brzda z oceli, zadní osa a distanční podložky.

Barva: černá
Délka desky: 48 cm
Šířka desky: 11,5 cm
Footspace: 33 cm
Hmotnost: 1134 g
Materiál: hliník 6061
Concave: ano
Úhel hlavy: 82,5°
Typ brzdy: Flex kovová (nedrnčící)
Pro integrované hlavové složení: Ano
Průměr kolečka: 110 mm
Délka Hlavové trubky: 10,5 cm
Pro šířku středu kolečka: 24 mm
Průměr osy pro kolečko: 8 mm


